“I  HACER LUGAR PARCIALMENTE A LA DEMANDA, interpuesta por Soledad

Janet  Galván,  DNI  38.119.209,  en  contra  de  Rolando  Martín  Agüero,  DNI

33.697.445, a quien se condena a abonar en el plazo de 10 días de quedar la

firme la presente, las sumas de: a. Por incapacidad sobreviniente $3.882.311,82

(Pesos tres millones ochocientos ochenta y dos mil trescientos once con 82/100);

y  b.  Por  daño  moral  $360.000  (Pesos  trescientos  sesenta  mil),  con  más  sus

intereses en la forma considerada. II) RECHAZAR los rubros lucro cesante y daño

psicológico.  III)  HACER  LUGAR  a  la  exclusión  de  cobertura  interpuesta  por

aseguradora ATM Compañía de Seguros S.A., CUIT: 30-69940815-4, conforme lo

[...]

38.119.209, en contra de Rolando Martín Agüero, DNI 33.697.445 y la citada en

garantía aseguradora ATM Compañía de Seguros S.A., CUIT: 30-69940815-4 a

quienes  se  condena  a  abonar  en  el  plazo  de  10  días  de  quedar  la  firme  la

presente, las sumas de:  a. Por incapacidad sobreviniente $3.882.311,82 (Pesos

tres millones ochocientos ochenta y dos mil trescientos once con 82/100); y b. Por

daño moral $360.000 (Pesos trescientos sesenta mil), con más sus intereses en la

forma considerada.  II.- RECHAZAR los rubros lucro cesante y daño psicológico.

III.- NO HACER LUGAR a la exclusión de cobertura interpuesta por aseguradora

ATM Compañía de Seguros S.A., CUIT: 30-69940815-4, conforme lo considerado

[...]

69940815-4 a quienes se condena a abonar en el plazo de 10 días de quedar la

firme la presente, las sumas de:  a. Por incapacidad sobreviniente $3.882.311,82

(Pesos tres millones ochocientos ochenta y dos mil trescientos once con 82/100);

y  b.  Por  daño  moral  $360.000  (Pesos  trescientos  sesenta  mil),  con  más  sus

intereses en la  forma considerada.  II.-  RECHAZAR  los rubros lucro cesante y

daño psicológico. III.- NO HACER LUGAR a la exclusión de cobertura interpuesta

por  aseguradora  ATM  Compañía  de  Seguros  S.A.,  CUIT:  30-69940815-4,